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Länssjukhuset Kalmar 

 

HLR-organisatörer/Kontaktpersoner 

Lillemor Österling lillemor.osterling@rjl.se 
 

Höglandssjukhuset Eksjö 

   

Joakim Pellnor joakim.pellnor@rjl.se 
 

Ryhov Jönköping 

   

Therése Johansson therese.johansson@regionkalmar.se 
 

Länssjukhuset Kalmar 

Johan Israelsson johan.israelsson@regionkalmar.se 
 

Länssjukhuset Kalmar 

Nina Berg nina.berg@regionkalmar.se 
 

Länssjukhuset Kalmar 

   

Ramona Tjäder ramona.tjader@ltblekinge.se 
 

Blekingesjukhuset/Karlshamn 

Ann Sjöberg-
Johansson 

 ann.sjoberg-johansson@ltblekinge.se Blekingesjukhuset/Karlshamn 

   

Annika Englund annika.englund@regionostergotland.se 
 

US Linköping 

Eva Stuart eva.stuart@regionostergotland.se 
 

US Linköping 

   

Cecilia Rydh cecilia.rydh@ltkronberg.se 
 

Ljungby Lasarett 

   

Sofia Schelin Sofia.schelin@regionostergotland.se 
 

Lasarettet i Motala 

Anette Alfredsson Anette.alfredsson@regionostergotland.se 
 

Lasarettet i Motala 

   

Therese Landström therese.landstrom@regionostergotland.se 
 

Vrinnevisjukhuset Norrköping 

Sara Bonnevier sara.bonnevier@regionostergotland.se 
 

Vrinnevisjukhuset Norrköping 

   

Pär Lindblad pellis@telia.com 
 

Sjukhuset 
Värnamo/Ambulansen 

Anne Rydén anne.ryden@rjl.se Sjukhuset Värnamo 
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Sandra Antonsson sandra.antonsson@regionkalmar.se 
 

Västerviks sjukhus 

Tomas Ingesson tomas.ingesson@regionkalmar.se 
 

Västerviks sjukhus 

   

Elisabeth Ericsson clv-hlr@kronoberg.se 
 

Centrallasaretten Växjö 

Katarina Bång 
 

clv-hlr@kronoberg.se 
 

Centrallasaretten Växjö 
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